
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Κορυδαλλού, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου  27 του 
ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αμαρουσίου, 
σε αυτοδίκαια συσταθείσες θέσεις (οργανικές ή 
προσωποπαγείς) σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

3 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αμαρουσίου 
σε αυτοδίκαια συνιστώμενη προσωρινή προσω-
ποπαγή θέση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 29 του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 664 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Κορυδαλ-

λού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 

του ν. 5056/2023 .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-
μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 1922/08.01.2024 διαπιστωτική πράξη 
του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. 
με την επωνυμία «Οργανισμός Άθλησης και Πολιτισμού 
Δήμου Κορυδαλλού» και της κοινωφελούς επιχείρησης 
με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δή-
μου Κορυδαλλού (Κ.Ε.Δ.ΚΟ.)» του Δήμου Κορυδαλλού 
(Β’ 131).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου μας, όπως τροποποιήθηκε (Β’ 1013/2013, 281/2017, 
3435/2017, 1321/2019, 6669/2021 και 4172/2023).

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Κορυδαλλού, διαπιστώνουμε: 

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 
Κορυδαλλού, σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της 
παρ. 2 περ. β’ του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις, 
της αντίστοιχης κατηγορίας κλάδου/ειδικότητας, ως 
εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 269

2307

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΝΥΚΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ 

ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

2 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.17 18:20:39
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2308 Τεύχος B’ 269/17.01.2024

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΠΟΥΖΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΤΕ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΤΣΑΚΑΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ

4 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ

5 ΤΖΙΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΕΪΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΜΟΥΣΙΚΗΣ

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΔΕ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ

2 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΔΕ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ

3 ΛΕΜΟΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 ΣΚΗΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2309Τεύχος B’ 269/17.01.2024

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΤΡΑΒΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΤΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΩΡΟΜΙΣΘΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΧΑΡΔΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΕ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ 

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

2 ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ
ΤΕ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ 

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01.01.2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κορυδαλλός, 10 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ 

I

    Αριθμ. απόφ. 72 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αμαρουσίου, 

σε αυτοδίκαια συσταθείσες θέσεις (οργανικές ή 

προσωποπαγείς) σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία και ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ.1298/04-01-2024 πράξη του Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία δια-
πιστώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓ-
ΓΤΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ «ΑΜΑΡΥΣΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ» 
(Ο.ΚΟΙ.Π.Α.Δ.Α.) (Β’ 100).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Αμαρουσίου (Β’ 2519/2013), όπως τροποποιήθη-
κε (Β’  2640/08-12-2015, Β’  713/08-03-2017, Β’  2948/
29-08-2017 και Β’ 1108/03-04-2019).

4. Την υπ’ αρ. 25/02-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΥΕΚΩΨ9-1Ν0) 
απόφαση Δημάρχου για τον τρόπο εκπλήρωσης των 
σκοπών και εξυπηρέτησης των δραστηριοτήτων του 
καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ. Οργανισμό Κοινωνικής Πολι-
τικής και Αλληλεγγύης Δήμου Αμαρουσίου «Αμαρυσία 
Άρτεμις» (Ο.ΚΟΙ.Π.Α.Δ.Α.) και της λυθείσας κοινωφελούς 
επιχείρησης ΚΕΔΑ.

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Αμαρουσίου, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Αμα-
ρουσίου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 
περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντί-
στοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2310 Τεύχος B’ 269/17.01.2024

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ.Ε. ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Τ.Ε. ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

2 ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΡΑΛΛΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Π.Ε.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

5 ΠΡΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6 ΣΤΑΜΑΤΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7 ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Π.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

8 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΗΝΑΣ Π.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Π.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 ΦΩΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

3 ΦΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Τ.Ε. ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

3. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΜΠΑΤΗ ΣΑΒΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΩΝΗΣ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7 ΛΥΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

8 ΓΙΑΒΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
Δ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ

9 ΜΟΥΚΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Δ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2311Τεύχος B’ 269/17.01.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

10 ΑΘΑΝΑΣΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

11 ΑΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

12 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

13 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

14 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

15 ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

16 ΓΚΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

17 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

18 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

19 ΔΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΣΤΩΡ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

20 ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

21 ΕΥΤΑΞΑ
ΙΩΑΝΝΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΩΤΙΟΣ

Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

22 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

23 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

24 ΚΥΡΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

25 ΛΑΠΑΤΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

26 ΛΙΒΑΡΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

27 ΛΥΡΙΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

28 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

29 ΜΠΟΥΡΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

30 ΠΑΠΑΓEΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

31 ΠΑΣΣΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

32 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2312 Τεύχος B’ 269/17.01.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

33 ΡΟΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

34 ΣΑΒΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΑΒΒΙΝΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

35 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

36 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

37 ΣΤΕΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

38 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

39 ΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

40 ΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

41 ΧΑΝΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

42 ΧΑΡΙΣΠΑΠΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

43 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΟΛΓΑ ΧΑΡΙΤΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4. ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Υ.Ε.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΝΕΛΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

4 ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

5 ΧΑΪΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

6 ΚΥΡΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Υ.Ε. 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ- 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

Υ.Ε. 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2313Τεύχος B’ 269/17.01.2024

3. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΤΣΙΠΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Οι παραπάνω προσωποπαγείς θέσεις, είτε μονίμου προσωπικού, είτε με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου, καταργούνται κατά την με οποιονδήποτε τρόπο αποχώρηση του υπαλλήλου.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01/01/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ

I

    Αριθμ. απόφ. 73 (3)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αμαρουσίου 

σε αυτοδίκαια συνιστώμενη προσωρινή προσω-

ποπαγή θέση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-

θρου 29 του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία και ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ.1298/04-01-2024 πράξη του Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία δι-
απιστώνεται η κατάργηση της κοινωφελούς επιχείρησης 
με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ» (Κ.Ε.Δ.Α.) του Δήμου Αμαρουσίου B’ 100.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Αμαρουσίου (B’  2519/2013) όπως τροποποιήθη-
κε (B’  2640/08-12-2015, B’  713/08-03-2017, B’  2948/
29-08-2017 και B’ 1108/03-04-2019).

4. Την υπ’ αρ. 25/02-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΥΕΚΩΨ9-1Ν0) από-
φαση Δημάρχου για τον τρόπο εκπλήρωσης των σκοπών 
και εξυπηρέτησης των δραστηριοτήτων της καταργηθεί-
σας κοινωφελούς επιχείρησης.

Οργανισμό Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης Δή-
μου Αμαρουσίου «Αμαρυσία Άρτεμις» (Ο.ΚΟΙ.Π.Α.Δ.Α.) 
και της λυθείσας κοινωφελούς επιχείρησης ΚΕΔΑ.

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Αμαρουσίου, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη του κάτωθι υπαλλήλου στον Δήμο Αμα-
ρουσίου σε συνιστώμενη με τις διατάξεις της παρ. 2 
περ. β του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέση της αντί-
στοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΘΕΣΗ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΤΕΤΡΑΩΡΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ)
1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΤΣΕΡΕΓΚΩΦ

ΟΝΟΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΤΕ 

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(με ειδίκευση στην κιθάρα)

Η παραπάνω θέση καταργείται μετά την καθ’ οποιον-
δήποτε τρόπο αποχώρηση του εργαζόμενου. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01/01/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 12 Ιανουαρίου 2024 

Ο Δήμαρχος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ     



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2314 Τεύχος B’ 269/17.01.2024

*02002691701240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


